

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS

Aika Maanantai 4.11.2024 klo 18:00 – 19:00
Paikka Kunnantalo, kahvion kokoushuone
Läsnä Salli Alahannu-Horneman, Aavasaksan eläkeläiset, puheenjohtaja
Rauha Turunen, kunnan edustaja
Sari Salonen, kunnan edustaja
Ritva Eronen, Ylitornio ev.lut seurakunnan edustaja
Seppo Erkheikki, Ylitornion seniorit
Maarit Honkaniemi, kunnan edustaja, koollekutsuja ja kokouksen sihteeri

Poissa Anna-Kaisa Särkelä, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys
Heli Mäkikyrö, kunnan edustaja

Asiat 1. **Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Salli Alahannu-Horneman avasi kokouksen klo 18:00.

2. **Tunnelmia ja kokemuksia vanhustenviikolta**

Suurin osa tulleesta palautteesta on ollut positiivista. Esimerkiksi juhlatilaisuuksien ohjelmaa oli kehitetty ja kiiteltä siitä, että mukavan kevyt. Yksittäisiä kommentteja oli tullut, että joku oli kaivannut ruokailua ja joku juhlapuhetta, mutta pääsääntöisesti kuntalaiset olivat olleet tyytyväisiä. Tiedottamiseen on jatkossa kuitenkin vielä enemmän panostettava, jotta mahdollisimman moni ikäihminen saisi tietoa vanhustenviikon tapahtumista.

Yhteislaulutilaisuudessa oli noin kaksikymmentä osanottajaa. Tilaisuus oli ollut tunnelmaltaan mukava ja laulut oikein sopivia kohderyhmälle. Elokuva ei valitettavasti voitu teknisistä syistä esittää, ja korvaavaa elokuvaa ei ollut. Meltosjärven ja kunnantalon juhlissa oli kohtuullisesti osallistujia ja he vaikuttivat aivan tyytyväisiltä juhlien ohjelmaan. Kirjastossa Ikäpolvet kohtaavat- tapahtumassa oli paikalla ehkä kymmenkunta kuulijaa, lukevia koululaisia oli paljon. Tilaisuus kesti noin tunnin ja kokemuksena aivan positiivinen. Sunnuntaina pidetyssä messussa eläkeliitto avusti ja tarjosi myös kahvit.



Pidimme Ylitornion vanhustenviikon uutta mallia aivan toteuttamiskelpoisena myös ensi vuonna. Jatkossa voisi toki olla yhteydessä näihin meidän palvelutaloihimme, josko heidän kanssaan tai tiloissaan voisi toteuttaa jotain ohjelmaa.

4. **Muut esille nousevat asiat**

Salli kertoi Laphan vanhusneuvoston jäsenille tulleesta esityksestä, että Laphan vanhusneuvoston jäsenistö pysyisi samana vielä ensi vuoden loppuun. Laphan vanhusneuvosto keskustelee tästä asiasta seuraavassa kokouksessaan. Kunta- ja aluevaalit ovat huhtikuussa ja uudet valtuustot aloittavat kautensa 1.6.2025. Kunnassa neuvoston jäsenistö säilyy varmasti vielä kevään ajan, mutta Maarit ei toimi enää vuonna 2025 sihteerinä, koska hänen tehtävänkuvaansa tulee muutoksia. Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerisyys siirtyy vapaa-aikakoordinaattorille.

5. **Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava kokousajankohta ei vielä päätetty. Puheenjohtaja ottaa yhteyttä alkutalvesta uuteen sihteeriiin ja sopii kokouksesta.

6. **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:00.

